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Shpallje të vendeve të punës


-Në baze të nenit X dhe Y të ligjit mbi marrdhëniet e punes dhe në bazë të nenit X te statutit te komapnisë son dhe vendimit të bordit drejtues kompania Firma e jonë ushtrimore IPKO-TELECOME kërkon puntor të rinjë e të motivuar për pozicionet në sektorët në vijim:

	Kontabilitet
	Personel dhe organizim

	Debitim-, Kreditim- dhe kontabilim kryesorë deri tek përfundimi vjetorë (me përdorim  të programit të kontabilitetit ….. Cështja e paralajmerimeve dhe bërja e  pagesave  po ashtu numërohen si detyra të juajat. Nëse jeni i interesuar për këtë veprim me shumë përgjegjësi, dëshironi të punoni në ekip, si dhe keni ndjenë për shifra, saktësi, dhe nëse nuk janë fjalët aftësi për organizim dhe për ndërhyrjë fjalë të huaja për ju, atëherë ju gjindeni në vendin e drejtë!
	Ndër detyrat e juaja numërohet ndër të tjerash llogaritja e personelit, që përfshin lajmërimi dhe clajmërimi i të gjithë bashkëpunëtorëve tek sigurimi shëndetësorë. Gjithëashtu jeni përgjegjës për blerjet e bashkëpunëtorëve. Sektori tjeter i detyrave është organizimi i ndërmarrjes. Këtu përfshihet përgaditja dhe mbajtja e prezentimeve, zhvillimi i personelit dhe përmirësimi i vazhdueshem i struktures së organizimit të ndërmarrjes (rrjedha dhe ecuria e organizimit)



	Deponim dhe blerje
	Sekretariat

	Nëse keni një  stil vetanak dhë me qëllim të orientuar të punës dhe gjithashtu  tregoni motivacion për punë e përvec kësaj interesoheni për administrimin e deposë dhe për bërjen e të gjitha  blerjeve, atëherë ky sektor do tju plotësoj juvë tërësisht.


	Ju jeni sociale dhe kompetente, me dëshirë komunikimi, e motivuar për punë ekipore, fleksible dhe e mësuar të punoni mvetësisht. Detyrat e juaja të punes do të jenë administrimi i postes, hyrjet dhe daljet e  fakseve dhe e-maili, administrimi i  materialit të zyres dhe mbajtja e kases së dorës.



	Marketing dhe shitje
	Webdizajner

	Ju jeni kreativ dhe a dëshironi që përmes të   akcioneve të marketingut, shpalljeve dhe katalogjeve jeten tuaj ta jetoni? Edhe nëse ju përvec kësaj keni përvojë në sektorin e marketingut dhe jeni një personalitet i hapur dhe komunikues me shkollimi përkahtës teorik dhe praktik, atëherë kjo punë do të jetëpër juve! Bërja e  fakturave të daljes fletëporosive gjithëashtu do të jenë në sektorin e juaj.


	Te pergatise prezentimin e Fu-se ne Internet,
Te pergatise prezentimet ne Power Point

Te percjell te gjitha shitjet dhe blerjet ne webshop

Te dergon dhe pranon porosi me E-mail etj.




Ndërmarrja jonë ju ofron:

· Pagesë të merituar sipas rezultatit të punës

· Klimë të përshtatshme të punës

· Vend të siguruar pune

· Punë ekipore të volitshme

· Ekziston edhe kuzhina për kafe

· Mundësi të mira për aftësim të mëtutjeshëm

· Shikim të thellë në realitetin e ndërmarrjes

*Aplikacionet të dorëzohen deri më së vonti 15 nga data epublikimit ne gazetat e perditshme Zeri dhe Koha Ditore.
*Aplikacionit duhet ti bashkangjitni nje CV si dhe te gjitha dokumentet, kualifikimet,kurset dhe trajnimet te cilat do te ishin perparsi.

*Aplikacionet e kerkuara dorzohen ne arkiven e ndermarrjes ne zyren nr.4 ne adresen e ndermarrjes ,Rr.”Zahir Pajaziti” Podujeve Shkolla e mesme ekonomike “Isa Boletini”

*Aplikacionet e pakompletuara nuk do te merren ne shqyrtim.

*Inkurajojme dhe garantojme per korrektesi barazi gjinore, nacionale e fetare.
